មុនពេលជំនួបសម្តែងការគួរសមខាងលើ ឯកឧត្តម ឧបនាយករដ្ឋមន្ត្រី ត្រូវបានអញ្ជើញជាក្លឹកភ្នាក់ងារ ចូលរួមស្តាប់សម័យប្រជុំពេញអង្គនៃរដ្ឋសភាជាតិហុងគ្រី ដែលក្នុងឱកាសនោះរដ្ឋមន្ត្រីការបរទេសនិងតំណាងរាស្ត្ររបស់ហុងគ្រី កំពុងពិភាក្សាដេញដោលគ្នាលើគោលនយោបាយសំខាន់ៗមួយចំនួន។

ថ្ងៃ សុក្រ ៧ កើត ខែមិគសិរ ឆ្នាំច សំរឹទ្ធស័ក ព.ស.២៥៦២
ភ្នំពេញ ថ្ងៃ ១៤ ខែធ្នូ ឆ្នាំ២០១៨